обращение инициативной группы
собственников машиномест гаражного
комплекса д.20А, стр.1, на 16 Парковой
НЗ

Надежда Загорданzagordann@gmail.com

2 июня в 0:02

Я и uez@uez.ru

Письмо в УЭЗ по по…сов.pdf

Обращение ИГ 16….23.pdf

доверенность Марки…ан.pdf

Генеральному директору АО «СЗ «УЭЗм» Суниеву А.А.

от инициативной группы собственников машиномест
 гаражного комплекса, расположенного по адресу:

г.Москва, 16-ая Парковая ул., д. 20А, стр.1
контактное лицо: Загордан Н.Л.

тел.: +7(910)472-3439;

e-mail: zagordann@gmail.com

Уважаемый Альберт Альфатович!

Организация АО «СЗ «УЭЗм» является собственником 89 машиномест в

многофункциональном гаражном комплексе, расположенном по адресу: город Москва, 16-

я Парковая ул., дом 20А, стр.1. В марте 2023 года АО «СЗ «УЭЗм» инициировало

проведение в очно-заочной форме общего собрания собственников машиномест (далее

ОСС) в многофункциональном гаражном комплексе (далее Паркинг).

В уведомлении о проведении ОСС и в бюллетенях для голосования по вопросам

повестки дня проводимого собрания, разосланного инициатором проведения ОСС,

кандидатуры председателя, секретаря и членов счетной комиссии ОСС были заранее

внесены в вопрос №1 бюллетеней для голосования. На очной части ОСС, состоявшейся 13

марта 2023 года, представитель инициатора ОСС отсутствовал, а предлагаемый

инициатором ОСС в качестве председательствующего Булатов В.А. сообщил, что не

может дать пояснений ни по вопросам повестки дня, ни по кандидатурам, предлагаемым

инициатором ОСС в качестве секретаря и членов счетной комиссии Гончарову П.М. и

представителю ООО «УК «Орион» (ФИО и должность этого представителя ООО «УК

«Орион» ОГРН 1127747280363 ни в бюллетене, ни в уведомлении о проведении ОСС не

указаны).

16 апреля 2023 года инициативная группа собственников уже направляла в Ваш адрес

по электронной почте uez@uez.ru обращение с просьбой допустить к участию в подсчете

голосов членов инициативной группы (приложение 1), однако на дату 29.05.2023

инициативной группой не получено на письмо от 16.04.23 никакого ответа.

Повторно просим Вас допустить к участию в подсчете итогов ОСС членов

инициативной группы, а именно:

https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.2&name=%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE+%D0%B2+%D0%A3%D0%AD%D0%97+%D0%BF%D0%BE+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%87%D1%91%D1%82%D1%83+%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.2&name=%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE+%D0%B2+%D0%A3%D0%AD%D0%97+%D0%BF%D0%BE+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%87%D1%91%D1%82%D1%83+%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.2&name=%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE+%D0%B2+%D0%A3%D0%AD%D0%97+%D0%BF%D0%BE+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%87%D1%91%D1%82%D1%83+%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.2&name=%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE+%D0%B2+%D0%A3%D0%AD%D0%97+%D0%BF%D0%BE+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%87%D1%91%D1%82%D1%83+%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.4&name=%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C+%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%B0+%D0%97%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.4&name=%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C+%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%B0+%D0%97%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD.pdf&uid=1130000040289101
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F182958734861933964%2F1.4&name=%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C+%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8%D0%BD%D0%B0+%D0%97%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD.pdf&uid=1130000040289101

ЗАГОРДАН Надежду Леонидовну (м/м № 581, по доверенности), КРАСАВИНА Андрея

Сергеевича (м/м № 665), МАРКИНУ Елену Алексеевну (м/м № 581), БАКУШИНА Юрия

Сергеевича (м/м № 149).

О месте и времени рассмотрения счетной комиссией собранных бюллетеней для

голосования по итогам ОСС, проводимого по инициативе АО «СЗ «УЭЗм» с 13 марта

2023г. до 14 мая 2023г. просим сообщить члену инициативной группы по электронной

почте zagordann@gmail.com.

Цифровой образ подписанного письма, приложение к нему, а также цифровой образ

генеральной доверенности собственника машиноместа и члена инициативной группы Маркиной Е.А.

Загордан Н.Л. прикреплены к данному письму.

mailto:zagordann@gmail.com